

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...จัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ โครงการจัดการความเสื่อมโทรมของที่ดินด้วยแนวคิดความสมดุลการจัดการทรัพยากรที่ดิน (LDN) จังหวัดลำปาง พื้นที่ บ้านนอมหลวง ตำบลบ้านนอม อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๖๓๒,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling) ๔๐๙ ไร่.....

..... - ทางลำเลียงในไร่นา ๑,๒๕๐ กม.....

..... - สระน้ำในไร่นา ๖ บ่อ.....

..... - ขุดคลองระบายน้ำ ๘๕๐ เมตร.....

..... - ท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา ๔ จุด.....

..... - ป้ายโครงการ ๑ ป้าย.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๖๓๒,๖๗๔.๑๗ บาท.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑..... สรุปผลการประเมินราคาค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ กลุ่มสำรวจเพื่อทำแผนที่ สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๖ กรมพัฒนาที่ดิน.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑..... น.ส.วชิรดา ทิพย์อุบล..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ.....

๖.๒..... น.ส.วรินสุดา สุธรรม..... ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน.....

๖.๓..... นายสุขเกษม ร่วมรักษ์..... ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตร.....

สรุปการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
งานจัดระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
โครงการจัดการความเสี่ยงของที่ดินด้วยแนวคิดสมดุล ของการจัดการทรัพยากรที่ดิน LDN
ปีงบประมาณ 2567

บ้านบอมหลวง ตำบลบ้านบอม อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

พื้นที่ที่จะดำเนินการประกอบด้วย 5 กิจกรรม ดังนี้

1	กิจกรรม ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	จำนวน	1	งาน
2	กิจกรรม ทางลำเลียงในไร่นา	จำนวน	1	งาน
3	กิจกรรม สระน้ำในไร่นา	จำนวน	1	งาน
4	กิจกรรม ขุดคลองระบายน้ำ	จำนวน	1	งาน
4	กิจกรรม ท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา	จำนวน	1	งาน
5	กิจกรรม ขี้ยาโครงการ	จำนวน	1	งาน

ตารางแสดงการประเมินราคาจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ
 สถานีพัฒนาที่ดินลำปาง
 งานจ้างเหมาบริการ และ งานจ้างเหมาก่อสร้าง

แบบเลขที่ สพข.6-ลป.LDN-4-2567-510
 สำนักงานพัฒนาที่ดินเขต 6
 ครอบคลุมพื้นที่ 510 ไร่

ลำดับที่	กิจกรรม	ปริมาณงาน	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ปรับระดับพื้นที่นา (Land Leveling)	409 ไร่	863,480.80	-	863,480.80	งานจ้างเหมาบริการ
2	ทางลำเลียงในไร่นา	1.250 กม.	456,029.44	1.3624	621,294.51	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
3	สระน้ำในไร่นา	6 บ่อ	67,860.00	1.3392	90,878.11	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
4	ขุดคลองระบายน้ำ	840 เมตร	8,867.04	1.3392	11,874.74	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
5	ท่อลอดทางลำเลียงในไร่นา	4 จุด	31,097.68	1.3392	41,646.01	งานจ้างเหมาก่อสร้าง
6	ขี้ยาโครงการ	1 ขี้ยา	3,500.00	-	3,500.00	งานจ้างเหมาบริการ
รวมค่าจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำ						1,632,674.17
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ตามสัญญาจ้าง)						1,632,000.00
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)						

ลงนาม
 (นายกรพรหม พรหมสร)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
 ผู้ประเมินราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวชวีรดา ทิพย์อุบล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาววรินสุดา สุธรรม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสุเกษม ร่มรักย์)